

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Δ.Ε. ΕΛΕΥΘ/ΠΟΛΗΣ**

A/A	ΟΜΑΔΑ	A.T.	E.M.	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΟΜΑΔΑ Α - ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ</b>							
1	Σφουγγαρίστρα επαγγ. διχάλα	A1	τεμ.	30	3,70	111,00	
2	Σφουγγαρίστρα απλή τύπου vitex	A2	τεμ.	6	1,50	9,00	
3	Σφουγγαρίστρα με νήμα 220 γρ.	A3	τεμ.	28	1,50	42,00	
4	Κουβάς καρότσι σφουγγαρίσματος πλήρες	A4	τεμ.	3	93,50	280,50	
5	Κουβάς με μύτη, στριφτή	A5	τεμ.	15	4,05	60,75	
6	Σκούπα εσωτερικών χώρων	A6	τεμ.	23	1,85	42,55	
7	Σκούπα εξωτερικών δρόμων	A7	τεμ.	1.316	5,00	6.580,00	
8	Σκούπα βούρτσα	A8	τεμ.	10	1,65	16,50	
9	Κοντάρι σκούπας νίκελ 1,2μ.	A9	τεμ.	33	1,65	54,45	
10	Φαράσι με λάστιχο	A10	τεμ.	17	0,81	13,77	
11	Φαράσι μεταλλικό	A11	τεμ.	115	2,31	265,65	
12	Φαράσι χερούλι	A12	τεμ.	4	3,00	12,00	
13	Χλωρίνη απολυμαντική και λευκαντική 2 lt	A13	τεμ.	568	2,11	1.198,48	
14	Χλωρίνη παχύρευστη 750 ml	A14	τεμ.	635	1,06	673,10	
15	Υγρό καθαρισμού 750 ml	A15	τεμ.	334	1,38	460,92	
16	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης 4 lit.	A16	τεμ.	216	3,21	693,36	
17	Υγρό πιάτων 500 ml	A17	τεμ.	235	0,81	190,35	
18	Υγρό πιάτων 4 lt.	A18	τεμ.	48	4,50	216,00	
19	Καθαριστικό υγρό τζαμιών 750 ml	A19	τεμ.	323	2,85	920,55	
20	Σπόγγος ή σφουγγαράκια κουζίνας	A20	τεμ.	592	1,30	769,60	
21	Κρεμοσάπουνο 4 lt	A21	τεμ.	171	3,95	675,45	
22	Κρεμοσάπουνο 1 lt	A22	τεμ.	60	2,00	120,00	
23	Ρολλά πανί καθαριότητας 1,5μ.	A23	τεμ.	10	11,00	110,00	
24	Ρολλά πανί καθαριότητας 14μ.	A24	τεμ.	42	7,90	331,80	
25	Πανάκια Καθαριότητας	A25	τεμ.	5	3,00	15,00	
26	Γάντια 100 τεμ. χειρουργ. Latex	A26	τεμ.	328	4,02	1.318,56	
27	Γάντια σιλικόνης για απορριμματοφόρο	A27	τεμ.	400	2,30	920,00	
28	Γάντια λαστιχένια με μακρύ μανίκι	A28	τεμ.	206	1,95	401,70	
29	Πιγκάλ κλειστό (βουρτσάκι τουαλέτας)	A29	τεμ.	50	3,25	162,50	
30	Συρματάκια	A30	τεμ.	110	0,20	22,00	
31	Σύρμα φιλό	A31	τεμ.	35	0,32	11,20	
32	Υγρό απομάκρυνσης αλάτων 500 ml	A32	τεμ.	38	2,50	95,00	
33	Υδροχλωρικό οξύ 450 ml	A33	τεμ.	77	0,32	24,64	
34	Υγρό πλυντηρίου πιάτων 4 lt	A34	τεμ.	18	6,53	117,54	
35	Γυαλιστικό πλυντηρίου πιάτων 4 lt	A35	τεμ.	14	7,50	105,00	
36	Σκόνη πλυντηρίου ρούχων 100 μεζούρες	A36	τεμ.	16	13,20	211,20	
37	Υγρό πλυντηρίου ρούχων 4 lt	A37	τεμ.	13	4,45	57,85	
38	Μαλακτικό πλυντηρίου ρούχων 4 lt	A38	τεμ.	15	2,75	41,25	
39	Λευκαντικό πλυντηρίου ρούχων σκόνη συσκ. 4 τεμ.	A39	τεμ.	27	2,00	54,00	
40	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2.5 κιλά	A40	τεμ.	13	3,90	50,70	
41	Σπογγοπετσέτα (ρολό) 14 μ., 1.5 κιλό	A41	τεμ.	56	8,30	464,80	
42	Κρέμα καθαρισμού ειδών υγιεινής	A42	τεμ.	69	1,60	110,40	
43	Υγρό καθαρισμού χαλιών 1 lt	A43	τεμ.	5	8,00	40,00	

44	Ξεραχνόσκουπα	A44	τεμ.	10	2,80	28,00	
45	Μάπα - παρκετέζα	A45	τεμ.	5	6,15	30,75	
46	Σκόνη καθαρισμού ειδών υγιεινής και πλακιδίων 500 γρ. περίπου	A46	τεμ.	38	1,00	38,00	
47	Λιποκαθαριστικό φούρνου 1 λτ	A47	τεμ.	10	2,20	22,00	
48	Αντιμυχλικό 750 ml.	A48	τεμ.	3	4,00	12,00	
49	Σκόνη πλυσίματος στο χέρι 1 κιλό	A49	τεμ.	4	2,50	10,00	
50	Απολυμαντικό χεριών 5 Kg.	A50	τεμ.	7	28,45	199,15	
51	Καθαριστικό για inox 750 ml	A51	τεμ.	3	8,00	24,00	
52	Σπρέυ κολαρίσματος 750 ml	A52	τεμ.	0	5,00	0,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>18.435,02</b>
	<b>ΦΠΑ 23%</b>						<b>4.240,05</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>22.675,07</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Β - ΧΑΡΤΙΚΑ</b>						
53	Χαρτί υγείας (40 ρολά ίσιο 130γρ.)	B1	τεμ	476	12,00	5.712,00	
54	Χαρτί υγείας (12 ρολά ίσιο 150γρ.)	B2	τεμ	443	4,75	2.104,25	
55	Χαρτί κουζίνας 1 κιλό	B3	τεμ	1.270	2,00	2.540,00	
56	Χαρτί κουζίνας 700 γρ.	B4	τεμ	1.390	1,60	2.224,00	
57	Χειρ/τα σπιράλ 500 γρ. 12 τεμ. (ρολό χαρτιού)	B5	τεμ	230	12,00	2.760,00	
58	Χειρ/τα 3 κιλά 2T (ρολό χαρτιού τύπου Bobina maxi)	B6	τεμ	317	11,00	3.487,00	
59	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου συσκ. των 750 τμχ	B7	τεμ	62	2,15	133,30	
60	Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου συσκ. των 90 τεμ.	B8	τεμ	410	0,80	328,00	
61	Τραπεζομάντηλο χάρτινο μίας χρήσης συσκ. των 110 τεμ	B9	τεμ	10	14,80	148,00	
62	Πιάτα χάρτινα μιας χρήσης συσκ. των 25 τεμ	B10	τεμ.	40	2,80	112,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>19.548,55</b>
	<b>ΦΠΑ 13%</b>						<b>2.541,31</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>22.089,86</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Γ - ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</b>						
63	Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό 100μ.	Γ1	τεμ.	53	2,75	145,75	
64	Πούδρα σώματος 100γρ.	Γ2	τεμ.	2	1,85	3,70	
65	Μωρομάντηλα	Γ3	τεμ.	638	2,25	1.435,50	
66	Ποτήρια πλαστικά (μεγάλα) συσκ. των 50 τεμ	Γ4	τεμ.	312	0,52	162,24	
67	Ποτήρια πλαστικά (μικρά) συσκ. των 50 τεμ.	Γ5	τεμ.	244	0,48	117,12	
68	Πάνες (βρεφικής φροντίδας - αυτοκόλλητο) συσκ. των 60 τεμ. 9-15 κιλά	Γ6	τεμ.	20	12,00	240,00	
69	Μεμβράνη επαγγελματική 250 μ.	Γ7	τεμ.	21	4,00	84,00	
70	Τραπεζομάντηλα (1μ x 1μ.) κυβ. των 200 τεμ.	Γ8	τεμ.	102	13,45	1.371,90	
71	Φιάλι υγραερίου 250 ml	Γ9	τεμ.	96	0,70	67,20	
72	Εντομοαπωθητικό 300 ml	Γ10	τεμ.	78	2,53	197,34	
73	Κατσαριδοκτόνο 400ml	Γ11	τεμ.	33	5,45	179,85	
74	Λαδόκολλα - Αντικολλητικό 10 μ.	Γ12	τεμ.	12	1,05	12,60	
75	Χειροπετσέτες κιβώτιο των 12 τεμ. 500 γρ.	Γ13	τεμ.	40	15,00	600,00	
76	Υγρό αρωματικό μπρίζας	Γ14	τεμ.	3	3,66	10,98	
77	Πλαστικό μιας χρήσης για διανομή φαγητού σε οικογένειες μέγεθος 500 γρ. συσκ. των 50 τεμ	Γ15	τεμ.	15	3,10	46,50	

78	Πλαστικό μιας χρήσης για διανομή φαγητού σε οικογένειες μέγεθος 750 γρ. συσκ. των 50 τεμ	Γ16	τεμ.	15	4,80	72,00	
79	Σακούλες πολυπμάγκ μεγάλες συσκ. των 50 τεμ. (No 3)	Γ17	τεμ	40	0,70	28,00	
80	Σακούλες πολυπμάγκ μεσαίες συσκ. των 50 τεμ. (No 2)	Γ18	τεμ	42	0,55	23,10	
81	Πιάτα πλαστικά μιας χρήσης 20 τεμ.	Γ19	τεμ.	40	1,70	68,00	
82	Πιρούνια πλαστικά μιας χρήσης 10 τεμ.	Γ20	τεμ.	40	0,35	14,00	
83	Κουτάλια πλαστικά μιας χρήσης 10 τεμ	Γ21	τεμ.	40	0,35	14,00	
84	Μαχαίρια πλαστικά μιας χρήσης 10 τεμ	Γ22	τεμ.	40	0,35	14,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>4.907,78</b>
	<b>ΦΠΑ 13%</b>						<b>638,01</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>5.545,79</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Δ - ΣΑΚΟΥΛΕΣ</b>						
85	Σακούλα απορριμμάτων μεγάλη με αναγραφή το λογότυπο του Δ. Παγγαίου	Δ1	κιλά	9.190	1,80	16.542,00	
86	Σακούλα απορριμμάτων μικρή με αναγραφή το λογότυπο του Δ. Παγγαίου	Δ2	κιλά	9.090	1,80	16.362,00	
87	Σακούλα απορριμμάτων με κορδόνι συσκ. 10 τεμ.	Δ3	τεμ.	290	1,60	464,00	
88	Σακούλα απορ. γραφείου 3πλη συσκευασία	Δ4	τεμ.	450	1,40	630,00	
89	Σακούλα απορ. Γραφείου συσκ. 20 τεμ.	Δ5	τεμ.	978	0,40	391,20	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>34.389,20</b>
	<b>ΦΠΑ 23%</b>						<b>7.909,52</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>42.298,72</b>
	<b>Συνολική απαιτούμενη πίστωση εκτέλεσης του έργου ( σε ευρώ )</b>						<b>92.609,44</b>

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ελευθερούπολη, 05/07/2013  
Ο ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ

Ελευθερούπολη, 05/07/2013  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

**ΜΑΡΜΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ**  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ

**ΠΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**  
ΗΛΕΚΤ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ